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Keskkonnaamet teatab lähtudes välisõhu kaitse seaduse §-st 83 lg 1, et väljastas Osaühingule MUVOR
(rg-kood 11101980, aadress Hiiepõllu tee 2, Mullutu küla, Kaarma vald, 93835 Saaremaa) välisõhu
saasteloa heitmete eraldamiseks välisõhku tootmishoonest aadressil Hiiepõllu tee 2, Mullutu küla, 93835
Kaarma vald, Saaremaa (katastriüksus 34801:006:0094). 
Vastavalt taotlusele tegeleb ettevõte jahi- ja kaatrimudelite ehituse ja viimistlusega, sh vormide
lamineerimise ja poleerimisega. Esmalt tehakse puidust mudel, millele kantakse käsilamineerimise teel
või infusioonmeetodil vaigu ja gelcoati kihid. Saadud mudel lastakse kivistuda ja seejärel viimistletakse.
Aastas kasutatakse kuni 15,8 tonni vaike, gelcoati, topcoati, värve ja lahusteid, millest lendub välisõhku
kuni 1,618 tonni erinevaid lenduvaid orgaanilisi saasteaineid (stüreen, ksüleen jt aromaatsed
süsivesinikud, alifaatsed süsivesinikud, atsetaadid ja atsetoon). Tootmishoone kütmiseks kasutatakse 0,1
MW võimsusega puidukatelt, milleks aastas kulub kuni 41 tonni kütust. Puidu põletamisel eraldatakse
välisõhku tahkeid osakesi, NO2, CO, SO2, LOÜ ja raskmetalle, kokku kuni 1,1 tonni aastas. 
Ettevõtte tootmisterritoorium piirneb põhjast, lõunast ja läänest maatulundusmaaga, idasuunal on
planeeritud elamuala 15 elamuga. Lähimad planeeringujärgsed elumajad jäävad saasteallikast 50 ja 250
m kaugusele. Ettevõtte poolt välisõhku eraldatavad saasteained ei ületa ühegi saasteaine osas
saastatuse taseme lubatud piirväärtust. Saasteainete maksimaalsed saastatuse tasemed tekivad ca 150
m kaugusel saasteallikast, kusjuures stüreeni maksimaalne saastatuse tase võib ulatuda kuni 93%-ni
lubatust (SPV1). Samalaadseid saasteallikaid läheduses ei ole. Mullutu-Loode hoiuala jääb saasteallikast
ca 750 m kaugusele. 
Saasteloa taotlusmaterjalidega ja väljastatud loaga saab tutvuda Keskkonnaameti Kuressaare kontoris
(Tallinna 22, 93819 Kuressaare) ja Keskkonnateabe Keskuse koduleheküljel aadressil
http://klis2.envir.ee/. Info tel 452 7759, e-post liia.krumm@keskkonnaamet.ee. 
Väljastatud haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades kaebuse
halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide loa andjale
haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 


